ARTIGOS 44, 46,47, 48, 50, 51 E 52 DO REGIMENTO INTERNO

4'
•q^Proc n

PROCESSO LEGISLATIVO N° 248/2022

PROJETO DE LEI N° 6.517/2022

PARECER 12022

O Projeto, do Poder Executive, dispoe sobre a autorizapao para abertura de 
Credito Adicional Suplementar, por Superavit Financeiro, no valor de R$ 890.200,00 
(oitocentos e noventa mil e duzentos reais) no Orgamento-Programa da Secretaria 
Municipal de Saude - SEMUS.

Objetiva-se, com o Projeto de Lei, o pagamento de diarias para atender a 
Atengao Basica e pagamento de folha, encargos e auxilios para atender o Centro 
Especializado em Reabilitagao e a Central de Regulagao, bem como o repasse de